Частное образовательное учреждение высшего образования
«Региональный институт бизнеса и управления»

(РИБиУ)
390013, г. Рязань, ул. Первомайский проспект, д. 80/44, тел/факс: (4912)34-76-41

ИНН 6228040072, КПП 623401001

П Р И К А З

17.03.2025г.                                               №   02/25

г. Рязань

О размерах стоимости обучения
в РИБиУ в 2025 – 2026 учебном году

На основании Правил приема, Правил оказания платных образовательных услуг,
Устава РИБиУ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить в 2025 - 2026 учебном году размеры стоимости для поступающих  по очной форме
обучкения в соответствии с Приложением 1 к настоящему приказу.

2. Всем структурным подразделениям руководствоваться настоящим приказом при проведении

информационной работы с абитуриентами.

3. Фактом оплаты считать день внесения обучающимся (заказчиком) суммы, определенной
настоящим приказом и условиями договора, на расчётный счет Института

4. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера.

Исполнительный директор РИБиУ    ____________________   Кузнецова Э.В.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кузнецова Эмилия Васильевна
Должность: Исполнительный директор
Дата подписания: 11.06.2025 13:31:07
Уникальный программный ключ:
01e176f1d70ae109e92d86b7d8f33ec82fbb87d6

Приложение 1

Стоимость обучения  для поступающих по очной форме обучения в Частное образовательное
учреждение «Региональный институт бизнеса и управления» в 2025 - 2026  учебном году

Уровень образования, форма
обучения, направления

Стоимость полного срока
обучения

Стоимость первого семестра
2025-2026 уч.г. руб.

Бакалавриат, очная форма обучения

38.03.02 Менеджмент 544 000 руб 68 000 руб
23.03.01 Технология

транспортных процессов
608 000 руб 76 000 руб.

	Частное образовательное учреждение высшего образования
	«Региональный институт бизнеса и управления»
	(РИБиУ)